
Zarządzenie Nr 219/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników 

gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz  Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 936 z późn. zmianami) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników: 

1) Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice, 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1, 

przez które należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) premie i dodatki wypłacane co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych 

okresach. 

 

§ 3 

1. Ustala się dla kierowników gminnych jednostek organizacyjnych: 

1) maksymalną stawkę wynagrodzenia zasadniczego brutto w kwocie 7 500 zł 

2) maksymalną stawkę dodatku funkcyjnego brutto w kwocie              3 000 zł 

2. W przypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek 

przewidzianych w ust. 1 po uwzględnieniu składników wynagrodzenia, o których mowa 

w § 2, maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć kwoty 

12 000 zł brutto. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 297/2017 Wójta Gminy Michałowice z dnia 29 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

 


